
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2024 года № 318

с. Восход

О начале отопительного периода 2024-2025
годов в Восходненском сельском поселении
Красногвардейского района Республики
Крым

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2015 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», законами
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О
закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного
значения», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда,
утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003
№170, в целях обеспечения нормативного температурного режима и
соблюдения требований санитарных норм в учреждениях социальной сферы и
жилищном фонде, Администрация Восходненского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать на территории Восходненского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым отопительный период 2024-2025
годов с 21 октября 2024г.

2. Теплоснабжающим организациям независимо от форм собственности, а
также учреждениям социальной сферы, осуществляющим деятельность в
Восходненском сельском поселении Красногвардейского района Республики
Крым, обеспечить в течение отопительного периода 2024-2025 годов
бесперебойную работу подведомственных объектов выработки тепла
(котельных), расположенных на территории Красногвардейского района.

3. Ресурсоснабжающим предприятиям независимо от форм собственности,
осуществляющим деятельность в Восходненском сельском поселении
Красногвардейского района Республики Крым, обеспечить в течение
отопительного периода 2024-2025 годов бесперебойное газо-, электро-,
водоснабжение объектов выработки тепла (котельных), расположенных на
территории Восходненского сельского поселения Красногвардейского района.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Восходненского сельского поселения
Мамонову Татьяну Владимировну.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Восходненского сельского
совета - глава администрации
Восходненского сельского поселения О.П. Кондратюк


